CAMAVI MV9V -iCiPAL DEAWAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato(&,eamaraareias.so.2ov.br  Home Page: www.areias.sp.lee.br

MOÇÃO DE PESAR N" 022/2023

"EXTERNAR OS PÊSAMES AOS
FAMILIARES DE GUSTAVO MARTON."

JUSTIFICATIVA:

A Câmara Municipal de Areias expressa suas mais profundas
condolências e pesar pela perda irreparável de Gustavo Marton. Neste momento de
tristeza, compartilhamos o luto com a família e amigos, reconhecendo a
importância e as contribuições valiosas que Gustavo trouxe à comunidade.

Nossos pensamentos estão com a família enlutada durante este período
difícil. Que possam encontrar conforto nas lembranças preciosas e no legado
significativo que deixa para trás.

Que a paz e a serenidade possam envolver todos os que estão afetados
por esta perda, e que encontrem força para superar este momento difícil.

Estendemos nosso apoio e solidariedade à família Gustavo Marton e
permanecemos à disposição para oferecer qualquer assistência necessária.

Pela aprovação, é a presente Moção de Pesar.

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2023.

SILVESTRE GO LVES DA SILVA
Vere dor